
2023年8月Φ26和Φ42矿用高强度链条钢采购项目招标公告
 

受宁夏天地奔牛链条有限公司委托，中联国际工程管理有限公司对2023年8月Φ26和Φ42矿用高强度链条钢采购项目组织
进行公开招标，现欢迎合格的供应商前来投标。

一、项目概况及招标范围：

1、项目编号：ZLGJ-ZB-BN-202376

2、项目名称：2023年8月Φ26和Φ42矿用高强度链条钢采购项目

3、采购内容及要求：

标段 标的名称 规格 数量 交货期 备注

一标段 矿用高强度链条钢 Φ26 200吨 签订合同后1个月内交
货

二标段 矿用高强度链条钢 Φ42 132吨 签订合同后1个月内交
货

二、供应商的资格要求：

1、投标人具有中华人民共和国营业执照的合法企业，一般纳税人，提供有效的营业执照；

2、投标人应为投标产品的生产制造商，提供证明资料；允许具有厂家授权资质的代理商投标；

3、2021年至今，投标人未被工商行政管理机关在“全国企业信用信息公示系统”中列入严重违法失信名单；未被最高人民
法院在“信用中国”网站或各级信用共享平台中列入失信被执行人；未被列入“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为记录
名单；（提供投标人在全国企业信用信息公示系统、信用中国、中国政府采购网的信用报告或查询截图）；

4、本项目不接收联合体投标；

注意事项：1、本次招标采用资格后审，潜在投标人从招标公司获取到招标文件，不代表已经通过资格审查。项目评审以
投标人递交的投标文件为准。2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划
分标段的同一招标项目投标。

三、获取招标文件时间及方式：

1、获取时间：2023-08-08 09:00:00 至 2023-08-14 18:00:00

2、获取方式：投标人必须在“中国煤科电子采购平台”（http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）上免费注册成为会员。注册成
功后，登录系统购买招标文件（售价：0元），下载成功后即为报名成功。

四、投标保证：

1、所有投标文件都必须附有投标保证金；

2、潜在投标人在线购买招标文件成功后，需联系招标代理公司递交办理保证金；

3、投标人须通过公司网银或银行电汇方式向招标代理公司指定账户汇入保证金，并将保证金支付凭证上传至“中国煤科电
子采购平台-我的项目-费用-保证金管理”中；

4、未按规定提供投标保证金的投标文件将被拒绝。

五、投标文件递交截止时间及方式：

1、递交截止时间：2023-08-18  09:00:00之前递交，未按时递交的投标文件将被拒绝。

2、递交方式：本次招标为网上开评标，电子投标文件在中国煤科电子采购平台上传递交。



3、投标人须办理CA证书（办理方式详见“中国煤科电子采购平台”（http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）CA办理-上海CA数
字证书办理指南）

4、电子版投标文件必须下载投标人客户端在网上制作，并上传到系统中（投标人客户端在“中国煤科电子采购平
台”（http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）CA办理-投标客户端）。

六、网上开标：

定于2023-08-18 09:00，在“中国煤科电子采购平台”（http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）网上开标大厅公开开标。届时投
标人应在线参与开标会议，完成签到、解密和签名步骤。

七、公告发布媒体：

中国煤科电子采购平台和中国招标投标公共服务平台。

八、其他注意事项

1、中国煤科电子采购平台操作中如有相关问题请与平台技术支持联系；

2、投标人操作指南：详见中国煤科电子采购平台首页：客服中心，《投标人操作手册》；

3、投标人操作教学视频下载地址：http://cg.ccteg.cn/cms/channel/help5/7121.htm

4、投标相关软件下载：详见中国煤科电子采购平台首页：客服中心；

5、CA办理：详见中国煤科电子采购平台首页：CA办理；

6、平台操作咨询：详见中国煤科电子采购平台首页右下角：操作咨询及技术支持联系信息，客服邮箱：
syb@ebidding.net.cn。

九、招标人和招标代理机构联系方式：

招标人：宁夏天地奔牛链条有限公司

联系人姓名：胡艳杰

联系电话：13007908716

代理机构：中联国际工程管理有限公司

地址：银川市金凤区纬三路南侧新都会中心（南区）6号楼外街115室

项目联系人：张鑫/王琳

联系电话：15595046282/17795278325

 

中联国际工程管理有限公司

2023年08月08日


